
 

3-22-10 SHIMOUMA SETAGAYA-KU TOKYO 

TEL:03-3410-1411  FAX:03-3410-7600 

8507 TAMAGAWA CHINO-CITY NAGANO 
TEL:0266-79-3761  FAX:0266-79-4700

 

2018 年 9月 6 日 

お取引先各位  

株式会社ワークスベル 

価格変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを

賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、Uターンハーネス（オスタイプ・メスタイプ）におきまして、より信頼性

の高い製品とするために使用部材の変更を行いました。これに伴い現状の価格維持が困

難となってまいりましたので、価格の変更をさせていただくことになりました。 

誠に勝手ながら、来る 10 月 1 日より新定価ならびに新仕切に変更させていただきます

のでご了承のほどお願いいたします。  

尚、詳細は下記の通りとなりますのでご確認ください。 ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解とご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

－記－ 

 
 

U ターンハーネス 新価格 
 

新定価 800 円（税別） 

 

              変更日 2018 年 10 月 1 日 

 

 

以上 

 
 

                                                                                       


